

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Sadové úpravy	EČO	
Název části		Místo	Praha 7
Objednatel	Městská část Praha 7	IČ	DIČ
Projektant	Lesprojekt s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		13.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	29 297,97	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		11 266,49
2		Montáž	421 361,77	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		9 013,19
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		9 013,19
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		450 659,74	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		29 292,88
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		479 952,62
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	479 952,62 DPH	95 990,60
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		575 943,22
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7
Objekt: Sadové úpravy
Část:
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	450 659,74
1	Zemní práce	446 433,97
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 225,77
99	Přesun hmot	4 225,77
	<u>Celkem</u>	<u>450 659,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Sadové úpravy

Část:

JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				450 659,74	
	D		1	Zemní práce				446 433,97	
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	26,000	44,00	1 144,00	20,0
2	K	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	26,000	29,00	754,00	20,0
3	K	001	111201501	Spálení větví	kus	1,000	450,00	450,00	20,0
4	K	001	111201501A	Spálení pařezů	kus	1,000	190,00	190,00	20,0
5	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	610,00	610,00	20,0
6	K	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	950,00	950,00	20,0
7	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - odstranění starého trávníku 534m2 x 0,1m	m3	53,400	177,00	9 451,80	20,0
8	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - odvoz	m3	53,400	296,00	15 806,40	20,0
9	K	001	162701105A	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - dovoz	m3	42,720	296,00	12 645,12	20,0
10	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - odvoz	m3	801,000	22,00	17 622,00	20,0
11	K	001	162701109A	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - dovoz	m3	640,500	22,00	14 091,00	20,0
12	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - dovoz	m3	42,720	174,00	7 433,28	20,0
13	K	001	167101101A	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - odvoz	m3	53,400	174,00	9 291,60	20,0
14	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,000	195,00	8 775,00	20,0
15	K	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	534,000	26,00	13 884,00	20,0
16	K	231	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	238,000	130,00	30 940,00	20,0
17	K	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	20,0
18	K	231	183105214	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:1	kus	238,000	130,00	30 940,00	20,0
19	K	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	534,000	16,00	8 544,00	20,0
20	K	231	183403152A	Vláčení trávníku po prořezání na svahu do 1:5	m2	74,000	9,00	666,00	20,0

21	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	534,000	12,00	6 408,00	20,0
22	K	231	183406214	Prořezání trávníku s přísevem	ha	0,007	17 000,00	119,00	20,0
23	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,017	116,00	1,97	20,0
24	K	231	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - keře	kus	238,000	160,00	38 080,00	20,0
25	M	MAT	SU3	Cotinus coggygria 'Royal Purple' výška 125-150cm	ks	6,000	828,00	4 968,00	20,0
26	M	MAT	SU4	Deutzia hybrida, výška 30-40cm	ks	12,000	73,00	876,00	20,0
27	M	MAT	SU5	Kolkwitzia amabilis, výška 30-40cm	ks	9,000	75,00	675,00	20,0
28	M	MAT	SU6	Physocarpus opulifolius, výška 30-40cm	ks	9,000	78,00	702,00	20,0
29	M	MAT	SU7	Physocarpus opulifolius 'Luteus', výška 30-40cm	ks	15,000	84,00	1 260,00	20,0
30	M	MAT	SU8	Potentilla fruticosa 'Goldfinger', výška 30-40cm	ks	18,000	71,00	1 278,00	20,0
31	M	MAT	SU9	Potentilla fruticosa 'Red Ace', výška 30-40cm	ks	18,000	71,00	1 278,00	20,0
32	M	MAT	SU10	Spirea cinerea 'Grefsheim', výška 30-40cm	ks	3,000	71,00	213,00	20,0
33	M	MAT	SU11	Weigela florida, výška 30-40cm	ks	9,000	83,00	747,00	20,0
34	M	MAT	SU12	Weigela florida 'Variegata', výška 30-40cm	ks	9,000	83,00	747,00	20,0
35	M	MAT	SU13	Hedera helix, výška 30-40cm	ks	46,000	36,00	1 656,00	20,0
36	M	MAT	SU14	Hedera helix 'Goldheart' 30-40cm	ks	24,000	36,00	864,00	20,0
37	M	MAT	SU15	Parthenocyssus tricuspidata 'Veitchii' 30-40cm	ks	60,000	86,00	5 160,00	20,0
38	K	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - stromy	kus	2,000	960,00	1 920,00	20,0
39	M	MAT	SU1	Morus alba	ks	1,000	2 630,00	2 630,00	20,0
40	M	MAT	SU2	Sorbus domestica	ks	1,000	3 020,00	3 020,00	20,0
41	K	231	184202123	Ukotvení kmene dřevin 3 kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření, D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	2,000	250,00	500,00	20,0
42	M	MAT	SU16	kůly ke stromům vzrostlým (3 ks/strom list)	ks	6,000	120,00	720,00	20,0
43	K	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	44,00	176,00	20,0
44	M	MAT	SU17	jutový obal na kmen listnatých stromů	ks	2,000	86,00	172,00	20,0
45	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	534,000	5,00	2 670,00	20,0
46	K	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	77,400	7,00	541,80	20,0
47	M	MAT	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,650	310,00	201,50	20,0
48	K	231	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	77,400	55,00	4 257,00	20,0
49	M	MAT	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,870	550,00	2 128,50	20,0
50	K	PK	SUT1	Založení trávníku - pokládka travního koberce včetně dodávky	m2	534,000	264,00	140 976,00	20,0

51	K	PK	SUT2	Ošetření stromu (hrušeň) zdravotní a bezpečnostní řez s použitím lezecké techniky, případně vazba v korunách, ošetření řezných ploch, dutin, odklizení dřevní hmoty	ks	2,000	17 450,00	34 900,00	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 225,77	
	D		99	Přesun hmot				4 225,77	
52	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,217	810,00	4 225,77	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>450 659,74</u>	